[Página #]

Elaine Dos Santos Queiroga

De: Elaine Dos Santos Queiroga

Enviado em: sexta-feira, 27 de maio de 2016 08:17

Para: 'comercial@uniquerentacar.com.br'; licitacao

Assunto: RES: Impugnação Edital de Pregão Eletrônico nº 11/2016

Prezado Artur,

Bom dia.

Os arquivos em anexo encontram-se sem imagem e sem conteúdo.

Atenciosamente,

Elaine Queiroga

Analista Técnico Administrativo

Divisão de Compras - DCOM

Coordenação de Administração e Material – COAM

Coordenação Geral de Suporte Logístico - CGSL

Ministério da Integração Nacional - MI

elaine.queiroga@integracao.gov.br

Fone: (61) 2034.4036

Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente.

Aviso de Confidencialidade
As informações contidas nesta mensagem do Ministéri o da Integração Nacional - MI são de caráter
confidencial e protegidas por sigilo profissional, devendo ser lidas única e exclusivamente pelo desti natário.
Se você a recebeu indevidamente, por favor, informe  ao remetente e apague toda a mensagem, sem ler,
copiar, gravar, distribuir, divulgar ou fazer qualq uer uso da informação sem o explícito consentimento  do
MI.  Sua utilização desautorizada é ilegal e sujeit a o infrator às penas da lei.

De: comercial@uniquerentacar.com.br [mailto:comercial@uniquerentacar.com.br]

Enviada em: quarta-feira, 25 de maio de 2016 18:13

Para: licitacao <licitacao@integracao.gov.br>

Assunto: Impugnação Edital de Pregão Eletrônico nº 11/2016

Ilmo. Senhor Pregoeiro

Segue pedido de impugnação referente ao Edital de Pregão Eletrônico nº 11/2016

Atenciosamente;

[Página #]

Artur Cesar

Unique Rent a car

(61) 3202-4